
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria s.Vasilcau

Adresa: s.Vasilcău, r-l Soroca

Tel.:  /0230/4-82-36

E-mail:  vasilcauprim1@rambler.ru

Achizitii.md ID 21259038     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1721108537995

Denumirea licitatiei: Achiziția produselor alimentare pentru a doua jumătate a anului 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Carne de vita kg 150 156,67 188,00 23500,50 28200,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Carne de porc kg 200 113,33 136,00 22666,00 27200,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Piept de gaina kg 150 83,33 100,00 12499,50 15000,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 1: 58666,00 70400,00

1 15800000-6 Peste Hec kg 180 66,67 80,00 12000,60 14400,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Oua de gaina buc 3000 4,08 4,90 12240,00 14700,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 2: 24240,60 29100,00

1 15800000-6 Hrisca kg 100 15,00 18,00 1500,00 1800,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Orez rotund kg 100 23,00 27,60 2300,00 2760,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Crupe de griu kg 100 6,67 8,00 667,00 800,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 60 6,67 8,00 400,20 480,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Crupe Arnautca kg 60 10,00 12,00 600,00 720,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Crupe de orz kg 100 6,67 8,00 667,00 800,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Crupe de porumb kg 100 9,92 11,90 992,00 1190,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Crupe de gris kg 100 9,92 11,90 992,00 1190,00 01.07.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Mazare uscata kg 60 9,63 10,40 577,80 624,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 4: 8696,00 10364,00

1 15800000-6 Faina de griu kg 200 7,58 9,10 1516,00 1820,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Zahar kg 200 22,55 24,35 4510,00 4870,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Porumb cons. buc 30 16,67 20,00 500,10 600,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Mazare verde ocns. buc 80 17,42 20,90 1393,60 1672,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Pasta de tomate buc 60 39,17 47,00 2350,20 2820,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 8 8,33 10,00 66,64 80,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Ceai negru infuzie buc 60 39,17 47,00 2350,20 2820,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Cacao buc 80 21,67 26,00 1733,60 2080,00 01.07.2024-31.12.2024

Lot 1 Carne

Lot 2 Pește și alte produse de origine animalieră

Lot 4 Crupe și derivate a cerealelor. Boboase

Lot 6 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



9 15800000-6 Ulei rafinat buc 30 116,67 140,00 3500,10 4200,00 01.07.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Drojdie uscata buc 30 11,83 14,20 354,90 426,00 01.07.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Sare iodata kg 60 5,83 7,00 349,80 420,00 01.07.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Suc de tomate buc 40 18,33 22,00 733,20 880,00 01.07.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Suc de fructe buc 120 17,50 21,00 2100,00 2520,00 01.07.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Paste fainoase kg 100 27,08 32,50 2708,00 3250,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 6: 24166,34 28458,00

1 15800000-6 Cartofi kg 1000 11,11 12,00 11110,00 12000,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Ceapa kg 300 12,04 13,00 3612,00 3900,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Morcov kg 300 12,96 14,00 3888,00 4200,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Varza kg 500 9,26 10,00 4630,00 5000,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Sfecla rosie kg 260 9,26 10,00 2407,60 2600,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 7: 25647,60 27700,00

141416,54 166022,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Fructe și legume


		2024-07-23T15:34:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




